

Pachet produse curatenie

I.D.: 94093410

Data publicarii 28.02.24 Coduri CPV 39831240-0 39224340-3

Pretul estimativ: 9.740,70 RON - 9.740,70 RON

Descriere: LAVETA MICROFIBRA, 30X40CM, KOOBIC, 4BUC/SET SET 10,00 10.9000 109,00 MOP BUMBAC ALBASTRU, 250GR BUC 10,00 5.5000 55,00 MOP BUMBAC GALBEN, 250GR BUC 10,00 5.5000 55,00 MOP BUMBAC ROSU, 250GR BUC 10,00 5.5000 55,00 MOP BUMBAC VERDE, 250GR BUC 10,00 5.5000 55,00 COADA METALICA MOP, CU FILET UNIVERSAL, ANA ZARADNA, 1.4 M BUC 5,00 12.9000 64,50 ODORIZANT SOLID PENTRU REZERVORUL TOALETEI, SANO BLUE, 150GR BUC 47,00 14.9000 700,30 MATURA FARA COADA FIR LUNG BUC 10,00 4.1900 41,90 MATURA FARA COADA FIR LUNG PREMIUM BUC 10,00 10.9000 109,00 FARAS CU COADA PLASTIC, ANA ZARADNA BUC 5,00 8.9000 44,50 COADA TELESCOPICA, 1.5 M BUC 10,00 6.9000 69,00 SACI MENAJERI COLECTARE SELECTIVA 240L LDPE ALBASTRU, HORECA, 10BUC/ROLA rola 20,00 9.9000 198,00 SACI MENAJERI COLECTARE SELECTIVA 240L LDPE GALBEN, HORECA, 10BUC/ROLA rola 5,00 9.9000 49,50 SACI MENAJERI COLECTARE SELECTIVA 240L LDPE VERDE, HORECA, 10BUC/ROLA rola 5,00 9.9000 49,50 SERVETELE UMEDE CU ALOE, LULA, 72 BUC/SET BUC 15,00 5.9000 88,50 SERVETELE UMEDE UNIVERSALE, CIF PRO FORMULA, 100 BUC/PACH SET 20,00 18.9000 378,00 SITA PARFUMATA PISOAR WAVE, ESENIA BUC 50,00 9.9000 495,00 DETERGENT MULTISUPRAFETE FLASH ZERO, SUTTER, 500ML BUC 10,00 15.9000 159,00
